PORTARIA PGJ/PI Nº 2517/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  uso  das  suas  atribuições  conferidas  no  art.  12,  inciso  XIV, alínea  “f”,  da  Lei
Complementar Estadual nº12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça EVERÂNGELA DE ARAÚJO BARROS, titular da
1ª Promotoria de Justiça de Piripiri e Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de
Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio Público, para responder pela Promotoria de
Justiça de Barro Duro, no dia 25 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E